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ERRATA 

ATA DA TERCEIRA REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DESIGNADA PARA PROCESSAR E JULGAR A CONCORRÊNCIA INTERNACIONAL Nº 022/DALC/SEDE/2011 CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, TESTES, COMISSIONAMENTOS E COLOCAÇÃO EM OPERAÇÃO DE SISTEMAS DE ORIENTAÇÃO E CONTROLE DE MOVIMENTAÇÃO EM SUPERFÍCIE (SMGCS) PARA OS AEROPORTOS DO GALEÃO E DE CURITIBA.


1) DIVULGAÇÃO da classificação das Propostas de Preços das licitantes a seguir relacionadas pela ordem de menor preço global:


· Onde se lê: 

	Ordem
	Licitantes
	Valor Serviços R$
	Valor Equipamentos
	Valor Global 
R$

	1º
	Consórcio Ambriex/Hitt-Traffic/RRJ
	7.359.059,40
	5.110.425,35
	12.469.484,75

	2º
	Consórcio ATC/Air Nav/Ebco
	6.380.127,11
	8.862.104,91
	15.242.232,02



· Leia-se:

	Ordem
	Licitantes
	Localidade
	Valor
Desembaraço R$
	Valor Serviços
R$
	Valor Equipamentos
R$
	Valor Global 
R$

	1º
	Consórcio Ambriex/Hitt-Traffic/RRJ
	Curitiba
	1.296.831,53
	2.790.313,55
	1.896.078,72
	R$ 15.948.854,01

	
	
	Galeão
	2.182.537,72
	4.568.745,85
	3.214.346,64
	

	2º
	Consórcio ATC/Air Nav/Ebco
	Curitiba
	2.022.331,16
	2.393.767,65
	2.963.117,90
	R$ 21.283.856,75

	
	
	Galeão
	4.019.293,57
	3.986.359,46
	5.898.987,01
	



Brasília/DF,  27 de dezembro de 2012.
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